provincia Hispaniae in conventu Salamantino, liinc ad triennium vide-

licet anno domini 1549.

Concedit reverendissimus magister ordinis omnibus fratribus et so-

roribus nostri ordinis et personis tertii habitus licentiam, ut semel pos-

30 sint eligere sibi confessorem ordinis nostri et absolvi ab eo de omnibus

peccatis praeteritis usque ad praesentium notitiam et dispensari ab omni-

bus irregularitatibus, a quibus potest absolvere et dispensare ipse reve-

rendissimus magister ordinis.

Datum Romae in nostro generali capitulo in conventu sanctae Ma-

35 riae super Minervam anno domini 1 546.

Fr. Franciscus Romaeus

Magister ordinis praedicatorum.'o

Insuper reverendi patres magistri, priores ceterique praesentes no-

strac Aragoniae provinciae, notum vobis facio , mc a revcrendo patre
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diffiuitore provinciae recepisse litteras apostolicas mihi et patribus prio-

ribus conventuum provinciae Aragoniae destinatas sequentis tenoris :

Dilectis liliis provinciali et aliis prioribus conventuum ordinis fra-

trum praedicatorum provinciae Aragoniae secundum morem eiusdem or-

dinis Paulus papa III. Dilecti fiiii, salutem et apostolicam benedictionem. 5

Gum sicut nobis nuper exponi fecistis, iam dudum domus et con-

ventus vestri ordinis et provinciae ad regularem et strictiorem
,
quam

antea vigebat, observantiam reducti fuerint, et sub dicta reformatione ac

regularibus institutis ct exemplo bonorum operum auctore domino vi-

vere intendatis, et propterea desideratis ab alio quam superioribus dicti 10

ordinis non visitari, nobis humiliter supplicari fecistis, ut vobis in prae-

missis de opportuno remedio providere de benignitate apostolica digna-

remur. Nos igitur qui religiosorum quorumlibet vota, quantum cum deo

possumus, ad exauditionis gratiam libenter admittimus, huiusmodi sup-

plicationibus inclinati omnibus et singulis domibus et conventibus vestri 15

ordinis et provinciae Aragoniae, quod de caetero per alium quam dicti

vestri ordinis superiores, nisi ipsi superiores id facere recusaverint seu

neglexerint, visitari aut rcformari, quodque vos et dicta vestra provincia

ab antiquo una cum Cathalonia et Valentia ac Navarra pro^inciis unita

et unum corpus efficiens separari et dismembrari seu dividi nuUatenus 20

possitis, auctoritate apostolica tenore praesentium dc speciali gratia in-

dulgemus ; necnon quibusvis fratribus ordinis et provinciac praedicato-

rum, nc secreta seu aliquos actus, qui in domibus et conventibus huius-